АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________________________________________

от   « 1» марта 2019 года   № 6-р
                  село Нижний Икорец

О размещении проекта

административного регламента на

официальном сайте администрации

Нижнеикорецкого сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации Нижнеикорецкого сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области от 13.05.2015г.

№ 44  «О порядке разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг на территории  Нижнеикорецкого

сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской

области», в целях повышения качества исполнения и доступности

результатов предоставления муниципальных услуг на территории

Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района

Воронежской области

1. Разместить проект административного регламента администрации

Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района

Воронежской области по предоставлению муниципальных услуг:

- «Административный регламент осуществления муниципального

земельного контроля на территории Нижнеикорецкого сельского поселения

Лискинского муниципального района»,

в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  администрации Нижнеикорецкого

сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской

области: nikorec.ru  для проведения независимой экспертизы.

2. Установить срок предоставления результатов независимой

экспертизы – 2 апреля  2019 г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава  Нижнеикорецкого

сельского поселения             М.С.Гриднева